Протокол аукциона по продаже права заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования город Алексин, расположенной по адресу: Тульская область, г. Алексин, ул.50 лет Октября (около д.№ 15/5). Лот №2.

Дата и время проведения: 20.02.2023 в 11 часов 00 мин.

Место проведения: Тульская область, г. Алексин, ул. Героев-Алексинцев, д. 10, каб.320.

Организатор аукциона  – комитет имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Алексин.

Форма аукциона - аукцион по продаже права заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования город Алексин, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене.

Основание проведения аукциона - постановление администрации муниципального образования город Алексин от 24.01.2023 года № 89 «О проведении торгов в форме аукциона по продаже права заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования город Алексин».

Присутствовали:

Председатель комиссии – Федоров А.А.
Заместитель председателя комиссии – Карабанова Е.В.

Член аукционной комиссии – Киселева А.А.
Член аукционной комиссии – Кнутова С.В.

Член аукционной комиссии – Головина И.Н.

Член аукционной комиссии – Ершова Е.А.

Член аукционной комиссии – Казакова А.А.

Секретарь аукционной комиссии – Заикина О.Е.

Аукцион проводится аукционистом, выбранным большинством голосов из состава комиссии путем открытого голосования. Комиссия единогласно выбрала аукциониста – Карабанову Е.В.
Предмет аукциона: право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования город Алексин, расположенной по адресу: Тульская область, г. Алексин, ул.50 лет Октября (около д.№ 15/5).  Лот №2.

Начальная цена лота – 11550 руб. 00 коп.  (одиннадцать тысяч пятьсот пятьдесят рублей 00 коп.)
Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) в размере 5 процентов от начальной цены – 577, 50 (пятьсот семьдесят семь рублей) 50 копеек.

В  соответствии с Протоколом рассмотрения заявок от 17.02.2023 г.  на данный лот заявлений не поступало. Торги признаны не состоявшимися.

Аукционная комиссия:
Председатель комиссии ___________________________________________Федоров А.А.

Заместитель председателя аукционной комиссии ______________________Карабанова Е.В.

Член аукционной комиссии ________________________________________Казакова А.А.

Член аукционной комиссии ________________________________________Кнутова С.В.

Член аукционной комиссии ________________________________________ Головина И.Н.
Член аукционной комиссии ________________________________________ Киселева А.А.
Член аукционной комиссии ________________________________________ Ершова Е.А.
Секретарь аукционной комиссии ________________________________________ Заикина О.Е.